
UCHWAŁA NR XXXII/44/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Szczawno-Zdrój za rok 2012 oraz informacji o stanie mienia komunalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2012 oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego zatwierdza sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy za rok 2012 oraz informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 8651E874-506C-4724-B09C-A1F721DC5774. Podpisany Strona 1




